ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND - TC                            Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

  V/v cho chủ trương điều chỉnh,

bổ sung quy mô đầu tư công trình:

 Mở rộng, nâng cấp đường BTXM

thôn Phụng Sơn (xóm 2-cầu xóm 3)

     Kính gửi: UBND xã Phước Sơn.

Xét Tờ trình số 162/TTr-UBND ngày 10/10/2022 của UBND xã Phước Sơn

về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung quy mô đầu tư xây dựng công trình: Mở

rộng, nâng cấp đường BTXM thôn Phụng Sơn (xóm 2 – cầu xóm 3), ý kiến của các

cơ quan, đơn vị liên quan tại Biên bản xử lý kỹ thuật ngày 22/06/2022 và đề xuất

của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 489/BC-

PTCKH ngày 17/10/2022; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Thống nhất cho phép UBND xã Phước Sơn điều chỉnh, bổ

sung quy mô đầu tư xây dựng công trình: Mở rộng, nâng cấp đường BTXM thôn

Phụng Sơn (xóm 2-cầu xóm 3), cụ thể như sau:

- Bổ sung đoạn kênh tuyến chính dài thêm 3,2m (Km0+436.18-

Km0+439.38).

- Bổ sung tường chắn tại cọc 8 (km0+258.39 – km0+269.39), L=11m.

- Bổ sung tháo dỡ bê tông hư hỏng một số đoạn cục bộ của tuyến nhánh:

+ Cọc 2 (km0+6.22): bổ sung tháo bê tông hư hỏng 5m.

+ Cọc 3 (km0+13.72): bổ sung tháo bê tông hư hỏng 6,4m.

+ Cọc D1 (km0+44.34): bổ sung tháo bê tông hư hỏng 5m.

+ Cọc 7 (km0+115.13): bổ sung tháo bê tông hư hỏng 7m.

+ Cọc D9 (km0+214.7): bổ sung tháo bê tông hư hỏng 5m.

+ Cọc 15 (km0+321.5): bổ sung tháo bê tông hư hỏng 5m.

- Bổ sung cống thoát nước tuyến nhánh:

+ Cọc 18 (km0+409.61): Bổ sung nối cống D40 H30, L=4m + sân cống,

tường cánh và tường đầu.

+ Cọc 19 (km0+422.69): Bổ sung nối cống D40 H30, L=4m + sân cống,

tường cánh và tường đầu.

- Điều chỉnh giảm bê tông mở rộng và BTN cuối tuyến chính L=10m.

* Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 7152/QĐ-UBND ngày

21/09/2021 của Chủ tịch UBND huyện.

2. Tổ chức thực hiện: Giao UBND xã Phước Sơn (Chủ đầu tư) có trách

nhiệm phối hợp với các ngành liên quan triển khai các thủ tục đầu tư xây dựng đúng

theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                   Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T16:51:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T16:55:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-28T16:59:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-29T07:42:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-29T07:42:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-29T07:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-29T07:42:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!